# COMUNE DI PRIGNANO SULLA SECCHIA

#### C.A.P. 41048 - PROVINCIA DI MODENA

Via M. Allegretti n. 216

TEL. n. 0536/892911-892912 - FAX n.0536/893227 - COD. FISC. 84002010365

Decreto n. 27 Prignano s/S, 30/12/2019

### IL SINDACO

VISTO l'art. 97 comma 4° del D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267, secondo il quale il Segretario Comunale esercita, oltre alle funzioni attribuite dalla legge, anche ogni altra funzione attribuitagli dallo statuto, dai regolamenti o conferitagli dal Sindaco;

# VISTE:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 139 del 24.12.2019, dichiarata immediatamente esecutiva, ad oggetto "Modifica dell'articolazione della struttura dell'Ente e della dotazione organica";
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 140 del 24/12/2019, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale si è provveduto alla nomina dei Responsabili di Settore per l'anno 2020;

RITENUTO di provvedere al conferimento della funzione di Responsabile del V Settore dell'Ente denominato 'Risorse umane, Controlli interni, Trasparenza, Anticorruzione e Privacy, Transizione digitale e Comunicazione istituzionale' al Segretario generale titolare;

# VISTI:

- il D. Lgs.vo 267/2000 e ss. mm. e ii.;
- il D. Lgs.vo 165/2001 e ss. mm. e ii.;

VISTI i Contratti collettivi nazionali di settore vigenti in materia;

# NOMINA

Quale Responsabile del V Settore 'Risorse umane, Controlli interni, Trasparenza, Anticorruzione e Privacy, Transizione digitale e Comunicazione istituzionale', per l'anno 2020:

RESPONSABILE DEL V SETTORE DELL'ENTE dott.ssa Vitale Roberta - Segretario generale titolare.

Il Segretario, nominato Responsabile del suddetto Settore del Comune di Prignano s/S, adempirà ai compiti ed alle attività che discendono dagli artt. 107 e seguenti del D. Lgs.vo 267/2000, con conseguente assunzione dei correlativi poteri e responsabilità.

Il funzionario sopra individuato viene nominato altresì quale Responsabile interno del trattamento dei dati personali, nell'ambito dell'incarico di posizione organizzativa conferito, ai sensi del Reg. UE n. 679/2016.



Per ricevuta:			
Il Segretario generale			
	data		